
MOD M002/2Estivo 2025

edizione valida dal 14/06/25

TURNO BZ06

PVNE PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST

PERCORSO ORA

ARR
SABATOLUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI DOMENICAORA

PAR

* 00.00    V  00.10 00.00 *  V  00.10 00.00 *  V  00.10 00.00 *  V  00.10 *  V  00.10 00.00               06.12 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 06.15

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               06.15 BARZANO' - MONZA 07.10

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               07.15 MONZA - BARZANO' 08.10

                                                *    00.10 00.0008.07 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 08.10

                                                *    00.00 00.0508.10 BARZANO' - MONZA 09.05

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               08.15 BARZANO' - CASATENOVO (Via Missaglia) 08.30

* 00.01      00.00 00.01 *    00.00 00.01 *    00.00 00.01 *    00.00 *    00.00 00.01               08.30 CASATENOVO - BARZANO 08.44

* 00.03      00.00 00.03 *    00.00 00.03 *    00.00 00.03 *    00.00 *    00.00 00.03               08.45 BARZANO' - LECCO (No Ogg. Fs) 09.22

                                                *    00.05 00.0009.15 MONZA - BARZANO' 10.10

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               09.25 LECCO - BARZANO' 10.02

* 00.00    V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 *  V  00.00 00.00               10.02 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 10.04

                                                *    00.00 00.0510.10 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 10.12

                                                *    00.05 00.0013.07 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 13.10

                                                *    00.00 00.0513.10 BARZANO' - MONZA 14.05

                                                *    00.05 00.0014.15 MONZA - BARZANO' 15.15

                                                *    00.00 00.0515.15 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 15.17

* 00.00    V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 *  V  00.02 00.00               16.07 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 16.10

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               16.10 BARZANO' - OGGIONO F.S. (Linea Normale) 16.30

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               16.35 OGGIONO F.S. - BARZANO' 16.55

* 00.05      00.05 00.05 *    00.05 00.05 *    00.05 00.05 *    00.05 *    00.05 00.05               17.10 BARZANO' - ARCORE 17.40

                                                *    00.05 00.0017.27 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 17.30

                                                *    00.00 00.0517.30 BARZANO' - MONZA 18.25

* 00.00      00.05 00.00 *    00.05 00.00 *    00.05 00.00 *    00.05 *    00.05 00.00               17.50 ARCORE - BARZANO' 18.20

* 00.08    V  00.00 00.08 *  V  00.00 00.08 *  V  00.00 00.08 *  V  00.00 *  V  00.00 00.08               18.20 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 18.22

                                                *    00.05 00.0018.40 MONZA - BARZANO' 19.35

                                                *    00.00 00.0819.35 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 19.37

09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025  09/06/2024

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICAGIORNO

INIZIO VALIDITA' DEL TURNO

 6,33#Minuti Lavorati (LUL)  6,33  6,33  6,33  6,33  7,09

 12,28Nastro Turno  12,28  12,28  12,28  12,28  11,48

Minuti Straordinario Extra  0,39

 0,28Minuti Fuori Nastro Viaggianti  0,28  0,28  0,28  0,28

 166,28#Chilometri complessivi  166,28  166,28  166,28  166,28  142,27

 0,06#Minuti rifornimento vettura  0,06  0,06  0,06  0,06  0,06

 5,23#Tempo guida  5,23  5,23  5,23  5,23  5,50

NOTE

SAB AUTOSERVIZI s.r.l.

VERIFICATO

Data: Sigla:

______________

APPROVATO

Data: Sigla:

______________

31/12/2099

31/12/2099

______________

______________
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SAB AUTOSERVIZI s.r.l.

VERIFICATO

Data: Sigla:

______________

APPROVATO
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______________

31/12/2099

31/12/2099

______________

______________


